
EWU Turnier: 3. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 85 Ines Bartnik 1003450 LK 3A HB/NS D Winny 1005354 W Hal 7 5,0 70,0

2 55 Frederike Gruben 29874 LK 3A HB/NS D GS Amigo Jets Dream 1005538 W QH 5 4,0 60,0

3 67 Melanie Hartmann 1008508 LK 3A HB/NS D El Dorado 1006475 W WB 11 3,0 57,0

Erstellt: Sonntag, 7. Juli 2024 16:02 Seite 1 von 38



EWU Turnier: 3. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 9 Caja Meyer 30716 LK 1A HB/NS D Bestironsmakemoney 1002302 W QH 6 4,0 82,0

Erstellt: Sonntag, 7. Juli 2024 16:02 Seite 2 von 38



EWU Turnier: 3. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Fenja Bücker 30034 LK 3A HB/NS D Deltas Poco Carlito 1003570 W PH 8 5,0 0,0

2 55 Frederike Gruben 29874 LK 3A HB/NS D GS Amigo Jets Dream 1005538 W QH 5 4,0 0,0

3 44 Saskia Benz 3315 LK 3A HB/NS D Best Touch of Luck 1009907 W QH 6 3,0 0,0

4 68 Lilith Klamm 31076 LK 3A HB/NS D JS Commander Power 1002482 W QH 9 2,0 0,0

5 94 Kimberly Schroeder 30826 LK 3A NS/H D OH Wisely Megan 34408 S QH 8 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 7. Juli 2024 16:02 Seite 3 von 38



EWU Turnier: 3. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Basics LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 21 Natascha Mohns 1000324 LK 4A HB/NS D Am Large Iron Time 1009521 W QH 4 4,0 6,7

2 89 Saskia Pieper 1000403 LK 5A D JF Rufarella Gun 1000442 S QH 11 3,0 6,5

3 44 Saskia Benz 3315 LK 3A HB/NS D Best Touch of Luck 1009907 W QH 6 2,0 6,4

Erstellt: Sonntag, 7. Juli 2024 16:02 Seite 4 von 38



EWU Turnier: 3. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Ranch Riding (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 42 Martina Pallmeier-Pape 1013395 LK 5A D Peppers Peggy Sue 1009903 S APP 10 5,0 69,5

2 73 Jana Klein 1006895 LK 5A D Royal Golden Girl 1002398 S APP 7 4,0 66,0

3 15 Lisa Flißikowski 1012764 LK 5A D Anton 1009649 W EHAL 5 3,0 64,5

4 27 Judith Albers 1013273 LK 5A D Joey 1009833 W PHM 7 2,0 63,5

5 89 Saskia Pieper 1000403 LK 5A D JF Rufarella Gun 1000442 S QH 11 1,0 59,5

Erstellt: Sonntag, 7. Juli 2024 16:02 Seite 5 von 38



EWU Turnier: 3. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Horsemanship  (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 95 Lara Oltmanns 34400 LK 2B HB/NS D Chellys Great Spirit 1005241 W QH 7 5,0 72,5

2 50 Kim Niewöhner 31170 LK 2A HB/NS D Manitu 83 33227 W WGP 15 4,0 70,5

3 64 Jule Thaler 1000137 LK 2B HB/NS D Cody N Million 36332 W QH 10 3,0 69,5

4 2 Jennifer Oltmanns 31664 LK 2A HB/NS D Tads Brasco Rose 1005340 W APP 6 2,0 68,5

5 38 Annalena Haase 31973 LK 2A HB/NS D RR Calm Tucker Wimpy 36908 W QH 10 1,0 67,0

Erstellt: Sonntag, 7. Juli 2024 16:02 Seite 6 von 38



EWU Turnier: 3. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Ranch Riding (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 66 Manon Temp 26991 LK 2A HB/NS D Crome Shining Star 1004795 S QH 9 5,0 73,0

2 50 Kim Niewöhner 31170 LK 2A HB/NS D Manitu 83 33227 W WGP 15 4,0 72,5

3 2 Jennifer Oltmanns 31664 LK 2A HB/NS D Tads Brasco Rose 1005340 W APP 6 3,0 71,5

4 38 Annalena Haase 31973 LK 2A HB/NS D RR Calm Tucker Wimpy 36908 W QH 10 2,0 70,0

5 69 Emily Bosse 28419 LK 2A HB/NS D Peppy Skeeto Olena 28398 W QH 19 1,0 69,5

Erstellt: Sonntag, 7. Juli 2024 16:02 Seite 7 von 38



EWU Turnier: 3. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Navina Wischhusen 1013440 LK 5A D LCA Rock my Fire 1009920 S APP 9 4,0 63,0

2 23 Jennifer Walther 1008767 LK 5A HH/SH D Bless can't stop 1008708 S HO 15 3,0 56,5

Erstellt: Sonntag, 7. Juli 2024 16:02 Seite 8 von 38



EWU Turnier: 3. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Trail (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 44 Saskia Benz 3315 LK 3A HB/NS D Best Touch of Luck 1009907 W QH 6 3,0 6,8

2 42 Martina Pallmeier-Pape 1013395 LK 5A D Peppers Peggy Sue 1009903 S APP 10 2,0 6,4

3 47 Jessica Bruns 23707 LK 3A HB/NS D Cheers Im Solo 1008304 W QH 5 1,0 5,8

Erstellt: Sonntag, 7. Juli 2024 16:03 Seite 9 von 38



EWU Turnier: 3. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Ranch Rail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 78 Emily Krönke 1008563 LK 4B HB/NS D Haidas little sun 1009901 S QH 15 6,0 0,0

2 65 Caren Dierks-Meyer 36397 LK 4A HB/NS D Genuine Rainman 33773 W QH 16 5,0 0,0

3 90 Svenja Arendt 1005968 LK 4B NS/H D Maja 1006352 S Hal 17 4,0 0,0

4 77 Benjamin Leitner 30654 LK 4A NS/H D EF Hollywood Par 32388 W QH 19 3,0 0,0

5 83 Stephen Kahle 35132 LK 4A NS/H D Sweet Mee Dear 1009253 S QH 6 2,0 0,0

6 48 Meike Stellamans 1003928 LK 4A HB/NS D Django Silent Whiz 1003311 W QH 5 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 7. Juli 2024 16:03 Seite 10 von 38



EWU Turnier: 3. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Ranch Rail (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 66 Manon Temp 26991 LK 2A HB/NS D Crome Shining Star 1004795 S QH 9 5,0 0,0

2 38 Annalena Haase 31973 LK 2A HB/NS D RR Calm Tucker Wimpy 36908 W QH 10 4,0 0,0

3 72 Lena Gasparato 23052 LK 2A HB/NS D Arnie 29363 W QH 19 3,0 0,0

4 64 Jule Thaler 1000137 LK 2B HB/NS D Cody N Million 36332 W QH 10 2,0 0,0

5 29 Lars Weber 36348 LK 2A HB/NS D Genuine Doublechoc 1008242 W QH 5 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 7. Juli 2024 16:03 Seite 11 von 38



EWU Turnier: 3. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 93 Laura Tiedemann 1013364 LK 5B D Special Whiskey Blues 1009941 S PH 6 4,0 65,5

2 49 Caren Dierks-Meyer 36397 LK 4A HB/NS D Bestironsmakemoney 1002302 W QH 6 3,0 64,5

Erstellt: Sonntag, 7. Juli 2024 16:03 Seite 12 von 38



EWU Turnier: 3. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Horsemanship (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 78 Emily Krönke 1008563 LK 4B HB/NS D Haidas little sun 1009901 S QH 15 4,0 73,0

2 90 Svenja Arendt 1005968 LK 4B NS/H D Maja 1006352 S Hal 17 3,0 68,0

3 43 Jeske Matticzk 1008928 LK 4B HB/NS D GB Girl Is Mine 1002403 S QH 8 2,0 62,0

Erstellt: Sonntag, 7. Juli 2024 16:03 Seite 13 von 38



EWU Turnier: 3. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Stefanie Mehring 1012625 LK 4A HB/NS D Manitu 83 33227 W WGP 15 4,0 65,0

2 34 Melanie Otten 1010030 LK 4A HB/NS D Niebelung 29835 W Hal 23 3,0 63,0

Erstellt: Sonntag, 7. Juli 2024 16:03 Seite 14 von 38



EWU Turnier: 3. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Trail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Jacqueline  Mokwa 33101 LK 4A NS/H D Sonic's Saint 1003396 W IC 15 5,0 63,0

2 53 Stefanie Mehring 1012625 LK 4A HB/NS D Manitu 83 33227 W WGP 15 4,0 62,5

3 77 Benjamin Leitner 30654 LK 4A NS/H D EF Hollywood Par 32388 W QH 19 3,0 60,0

4 49 Caren Dierks-Meyer 36397 LK 4A HB/NS D Bestironsmakemoney 1002302 W QH 6 2,0 55,5

5 8 Monika Klages 1008583 LK 4A HB/NS D Hanni 1006606 S KL 9 1,0 53,5

Erstellt: Sonntag, 7. Juli 2024 16:03 Seite 15 von 38



EWU Turnier: 3. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Inka Creutzenberg 17866 LK 1A HB/NS D Genuine Rainman 33773 W QH 16 4,0 65,0

2 35 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 23 3,0 60,5

3 30 Claudia Gülich-Hartwig 29707 LK 1A HB/NS,
HH/SH

D Legends Remedy 30259 W QH 15 2,0 59,0

Erstellt: Sonntag, 7. Juli 2024 16:03 Seite 16 von 38



EWU Turnier: 3. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Western Pleasure (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 93 Laura Tiedemann 1013364 LK 5B D Special Whiskey Blues 1009941 S PH 6 5,0 0,0

2 57 Gina Kargoscha 1013451 LK 5A D Bestironsmakemoney 1002302 W QH 6 4,0 0,0

3 58 Annika  Fehlauer 1011238 LK 5A D Jeronimo 1008448 W Exm 28 3,0 0,0

4 42 Martina Pallmeier-Pape 1013395 LK 5A D Peppers Peggy Sue 1009903 S APP 10 2,0 0,0

5 73 Jana Klein 1006895 LK 5A D Royal Golden Girl 1002398 S APP 7 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 7. Juli 2024 16:03 Seite 17 von 38



EWU Turnier: 3. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 35 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 23 5,0 68,0

2 28 Inka Creutzenberg 17866 LK 1A HB/NS D Genuine Rainman 33773 W QH 16 4,0 67,0

3 87 Isabell Kastendieck 23324 LK 1A NS/H D FH Somersault Zodiak 36052 W APP 7 3,0 63,5

4 94 Kimberly Schroeder 30826 LK 3A NS/H D OH Wisely Megan 34408 S QH 8 2,0 57,5

Erstellt: Sonntag, 7. Juli 2024 16:03 Seite 18 von 38



EWU Turnier: 3. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Pleasure (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Kim Niewöhner 31170 LK 2A HB/NS D Manitu 83 33227 W WGP 15 5,0 0,0

2 2 Jennifer Oltmanns 31664 LK 2A HB/NS D Tads Brasco Rose 1005340 W APP 6 4,0 0,0

3 66 Manon Temp 26991 LK 2A HB/NS D Crome Shining Star 1004795 S QH 9 3,0 0,0

4 29 Lars Weber 36348 LK 2A HB/NS D Genuine Doublechoc 1008242 W QH 5 2,0 0,0

5 38 Annalena Haase 31973 LK 2A HB/NS D RR Calm Tucker Wimpy 36908 W QH 10 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 7. Juli 2024 16:03 Seite 19 von 38



EWU Turnier: 3. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Ranch Riding (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Jacqueline  Mokwa 33101 LK 4A NS/H D Sonic's Saint 1003396 W IC 15 6,0 68,5

2 78 Emily Krönke 1008563 LK 4B HB/NS D Haidas little sun 1009901 S QH 15 5,0 68,0

3 77 Benjamin Leitner 30654 LK 4A NS/H D EF Hollywood Par 32388 W QH 19 4,0 67,5

4 34 Melanie Otten 1010030 LK 4A HB/NS D Niebelung 29835 W Hal 23 3,0 66,0

5 48 Meike Stellamans 1003928 LK 4A HB/NS D Django Silent Whiz 1003311 W QH 5 2,0 64,0

6 84 Stephen Kahle 35132 LK 4A NS/H D My Dear Marlana 1008084 S QH 6 1,0 62,5

Erstellt: Sonntag, 7. Juli 2024 16:03 Seite 20 von 38



EWU Turnier: 3. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Horsemanship (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 24 Sandra Nau 30660 LK 1A HB/NS D Doc's Little Kathy 32181 S WGP 15 5,0 73,5

2 28 Inka Creutzenberg 17866 LK 1A HB/NS D Genuine Rainman 33773 W QH 16 4,0 73,0

3 87 Isabell Kastendieck 23324 LK 1A NS/H D FH Somersault Zodiak 36052 W APP 7 3,0 72,0

4 35 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 23 2,0 70,5

5 9 Caja Meyer 30716 LK 1A HB/NS D Bestironsmakemoney 1002302 W QH 6 1,0 70,0

Erstellt: Sonntag, 7. Juli 2024 16:03 Seite 21 von 38



EWU Turnier: 3. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 29 Lars Weber 36348 LK 2A HB/NS D Genuine Doublechoc 1008242 W QH 5 2,0 5,3

2 14 Janina Meier 19015 LK 3A HB/NS D SER Smart like Five 1005686 W QH 6 1,0 3,9

Erstellt: Sonntag, 7. Juli 2024 16:03 Seite 22 von 38



EWU Turnier: 3. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Ranch Riding (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Inka Creutzenberg 17866 LK 1A HB/NS D Genuine Rainman 33773 W QH 16 5,0 72,5

2 39 Tanja Tanzberger 1000530 LK 1A HB/NS D NM Golden June 1000486 S QH 16 4,0 70,0

3 30 Claudia Gülich-Hartwig 29707 LK 1A HB/NS,
HH/SH

D Legends Remedy 30259 W QH 15 3,0 69,5

4 87 Isabell Kastendieck 23324 LK 1A NS/H D FH Somersault Zodiak 36052 W APP 7 2,0 69,0

5 1 Martina Nitsch 15130 LK 1A HB/NS D Kings Pretty Blues 1007237 S QH 5 1,0 64,5

Erstellt: Sonntag, 7. Juli 2024 16:03 Seite 23 von 38



EWU Turnier: 3. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 68 Lilith Klamm 31076 LK 3A HB/NS D JS Commander Power 1002482 W QH 9 5,0 72,5

2 75 Denise Froböse 1002933 LK 3B NS/H,
HB/NS

D Amira 1001775 S DR 14 4,0 72,0

3 22 Fenja Bücker 30034 LK 3A HB/NS D Deltas Poco Carlito 1003570 W PH 8 3,0 57,0

Erstellt: Sonntag, 7. Juli 2024 16:03 Seite 24 von 38



EWU Turnier: 3. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Prosecco Pleasure  (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Kim Niewöhner 31170 LK 2A HB/NS D Manitu 83 33227 W WGP 15 6,0 0,0

2 66 Manon Temp 26991 LK 2A HB/NS D Crome Shining Star 1004795 S QH 9 5,0 0,0

3 39 Tanja Tanzberger 1000530 LK 1A HB/NS D NM Golden June 1000486 S QH 16 4,0 0,0

4 9 Caja Meyer 30716 LK 1A HB/NS D Bestironsmakemoney 1002302 W QH 6 3,0 0,0

5 14 Janina Meier 19015 LK 3A HB/NS D SER Smart like Five 1005686 W QH 6 2,0 0,0

6 2 Jennifer Oltmanns 31664 LK 2A HB/NS D Tads Brasco Rose 1005340 W APP 6 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 7. Juli 2024 16:03 Seite 25 von 38



EWU Turnier: 3. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 39 Tanja Tanzberger 1000530 LK 1A HB/NS D NM Golden June 1000486 S QH 16 5,0 70,0

2 9 Caja Meyer 30716 LK 1A HB/NS D Bestironsmakemoney 1002302 W QH 6 4,0 63,5

3 95 Lara Oltmanns 34400 LK 2B HB/NS D Chellys Great Spirit 1005241 W QH 7 3,0 62,0

4 38 Annalena Haase 31973 LK 2A HB/NS D RR Calm Tucker Wimpy 36908 W QH 10 2,0 58,5

5 87 Isabell Kastendieck 23324 LK 1A NS/H D FH Somersault Zodiak 36052 W APP 7 1,0 57,0

Erstellt: Sonntag, 7. Juli 2024 16:03 Seite 26 von 38



EWU Turnier: 3. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Ranch Rail (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 87 Isabell Kastendieck 23324 LK 1A NS/H D FH Somersault Zodiak 36052 W APP 7 5,0 0,0

2 28 Inka Creutzenberg 17866 LK 1A HB/NS D Genuine Rainman 33773 W QH 16 4,0 0,0

3 39 Tanja Tanzberger 1000530 LK 1A HB/NS D NM Golden June 1000486 S QH 16 3,0 0,0

4 30 Claudia Gülich-Hartwig 29707 LK 1A HB/NS,
HH/SH

D Legends Remedy 30259 W QH 15 2,0 0,0

5 97 Annelie Sabelus 31444 LK 1A ME/VP D FR Lily Gun Fire 1000910 S QH 6 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 7. Juli 2024 16:03 Seite 27 von 38



EWU Turnier: 3. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Pleasure (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 11 Sabrina Teuchert 29075 LK 4A SACHS,
HB/NS

D Vs Code 1008054 W QH 5 5,0 0,0

2 65 Caren Dierks-Meyer 36397 LK 4A HB/NS D Genuine Rainman 33773 W QH 16 4,0 0,0

3 7 Natascha Bollweg 35414 LK 4A HB/NS D RR Banjays Lone Gun 1004736 W QH 12 3,0 0,0

4 18 Jacqueline  Mokwa 33101 LK 4A NS/H D Sonic's Saint 1003396 W IC 15 2,0 0,0

5 34 Melanie Otten 1010030 LK 4A HB/NS D Niebelung 29835 W Hal 23 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 7. Juli 2024 16:03 Seite 28 von 38



EWU Turnier: 3. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Pleasure  (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 9 Caja Meyer 30716 LK 1A HB/NS D Bestironsmakemoney 1002302 W QH 6 5,0 0,0

2 39 Tanja Tanzberger 1000530 LK 1A HB/NS D NM Golden June 1000486 S QH 16 4,0 0,0

3 24 Sandra Nau 30660 LK 1A HB/NS D Doc's Little Kathy 32181 S WGP 15 3,0 0,0

4 28 Inka Creutzenberg 17866 LK 1A HB/NS D Genuine Rainman 33773 W QH 16 2,0 0,0

5 35 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 23 1,0 0,0
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EWU Turnier: 3. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Western Horsemanship (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 58 Annika  Fehlauer 1011238 LK 5A D Jeronimo 1008448 W Exm 28 5,0 73,0

2 57 Gina Kargoscha 1013451 LK 5A D Bestironsmakemoney 1002302 W QH 6 4,0 64,0

3 93 Laura Tiedemann 1013364 LK 5B D Special Whiskey Blues 1009941 S PH 6 3,0 63,5

4 81 Linéa Kostka 1011029 LK 5B HB/NS D EMH Paints Shania 1009940 S PH 11 2,0 60,5

Erstellt: Sonntag, 7. Juli 2024 16:03 Seite 30 von 38



EWU Turnier: 3. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Fenja Bücker 30034 LK 3A HB/NS D Deltas Poco Carlito 1003570 W PH 8 5,0 74,5

2 75 Denise Froböse 1002933 LK 3B NS/H,
HB/NS

D Amira 1001775 S DR 14 4,0 70,5

3 63 Sabine Bosse 28418 LK 3A HB/NS D Peppy Skeeto Olena 28398 W QH 19 3,0 70,0

4 67 Melanie Hartmann 1008508 LK 3A HB/NS D El Dorado 1006475 W WB 11 2,0 64,0

5 68 Lilith Klamm 31076 LK 3A HB/NS D JS Commander Power 1002482 W QH 9 1,0 63,0
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EWU Turnier: 3. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Trail (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 58 Annika  Fehlauer 1011238 LK 5A D Jeronimo 1008448 W Exm 28 4,0 56,5
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EWU Turnier: 3. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Fenja Bücker 30034 LK 3A HB/NS D Deltas Poco Carlito 1003570 W PH 8 6,0 81,5

2 59 Christian Thaler 29639 LK 3A HB/NS D Cody N Million 36332 W QH 10 5,0 74,5

3 62 Berthold Quebbemann 25167 LK 3A HB/NS D Golden Cody 007 27794 W QH 17 4,0 71,0

4 55 Frederike Gruben 29874 LK 3A HB/NS D GS Amigo Jets Dream 1005538 W QH 5 3,0 69,0

5 67 Melanie Hartmann 1008508 LK 3A HB/NS D El Dorado 1006475 W WB 11 2,0 68,0

6 74 Anja Klimmeck 1006544 LK 3A HB/NS D Mailo 1005232 W LW 8 1,0 63,5
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EWU Turnier: 3. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Reining (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Lea Timpe 16629 LK 3A HB/NS D This Mob Got Chics 1007655 W QH 6 4,0 67,0

2 63 Sabine Bosse 28418 LK 3A HB/NS D Peppy Skeeto Olena 28398 W QH 19 3,0 65,5
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EWU Turnier: 3. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Ranch Rail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 75 Denise Froböse 1002933 LK 3B NS/H,
HB/NS

D Amira 1001775 S DR 14 6,0 0,0

2 59 Christian Thaler 29639 LK 3A HB/NS D Cody N Million 36332 W QH 10 5,0 0,0

3 55 Frederike Gruben 29874 LK 3A HB/NS D GS Amigo Jets Dream 1005538 W QH 5 4,0 0,0

4 22 Fenja Bücker 30034 LK 3A HB/NS D Deltas Poco Carlito 1003570 W PH 8 3,0 0,0

5 62 Berthold Quebbemann 25167 LK 3A HB/NS D Golden Cody 007 27794 W QH 17 2,0 0,0

6 85 Ines Bartnik 1003450 LK 3A HB/NS D Winny 1005354 W Hal 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: 3. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Stefanie Mehring 1012625 LK 4A HB/NS D Manitu 83 33227 W WGP 15 6,0 73,5

2 18 Jacqueline  Mokwa 33101 LK 4A NS/H D Sonic's Saint 1003396 W IC 15 5,0 70,5

3 7 Natascha Bollweg 35414 LK 4A HB/NS D RR Banjays Lone Gun 1004736 W QH 12 4,0 70,0

4 21 Natascha Mohns 1000324 LK 4A HB/NS D Am Large Iron Time 1009521 W QH 4 3,0 68,0

5 61 Janine Leitner 30653 LK 4A NS/H D JRR Lady in Grey 1007910 S QH 6 2,0 61,0

6 71 Swenja Möller 1009725 LK 4A NS/H D LN Nootka Ailaa 1008576 S PH 9 1,0 60,5
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EWU Turnier: 3. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Ranch Riding (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 29 Lars Weber 36348 LK 2A HB/NS D Genuine Doublechoc 1008242 W QH 5 5,0 6,9

2 83 Stephen Kahle 35132 LK 4A NS/H D Sweet Mee Dear 1009253 S QH 6 4,0 6,4

3 63 Sabine Bosse 28418 LK 3A HB/NS D Peppy Skeeto Olena 28398 W QH 19 3,0 5,8
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EWU Turnier: 3. EWU C Turnier Schorschi's Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 66 Manon Temp 26991 LK 2A HB/NS D Crome Shining Star 1004795 S QH 9 4,0 68,5

2 50 Kim Niewöhner 31170 LK 2A HB/NS D Manitu 83 33227 W WGP 15 3,0 67,5

3 30 Claudia Gülich-Hartwig 29707 LK 1A HB/NS,
HH/SH

D Legends Remedy 30259 W QH 15 2,0 65,5
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